[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
30.08.2017                                                                                                           № 38
                                                         г. Барнаул

	О внесении изменения в приказ комитета от 20.01.2016 №4 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», «Предоставление земельного участка для создания семейного захоронения», осуществляемых комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»

В связи с признанием утратившими силу приказов комитета от 11.08.2015 №46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для создания семейного захоронения», от 11.08.2015 №48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи  аренду»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета от 20.01.2016 №4 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», «Предоставление земельного участка для создания семейного захоронения», осуществляемых комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» изменение: в преамбуле слова «утвержденного приказом комитета от 11.08.2015 №48,» и слова «утвержденного приказом комитета от 11.08.2015 №46,» исключить.
2. Юридическому отделу (Обертасова Н.А.) обеспечить размещение приказа на официальном Интернет-сайте города Барнаула и на официальном Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула Белову Т.Н.
Председатель комитета                                                                        С.Н.Фоминых